
Vins Tranquilles Still Wine — Modèle déposé « Design Saverglass » Saverglass Registered Design

Spectaculaire et innovante, la bouteille SABINE entend bien se faire remarquer... Sa ligne féminine allie fluidité et courbes. Ce caractère longiligne est 
encore renforcé par la version de bouchage FLEUR. Un contenant « Tendance » bien adapté aux vins de cépage et aux rosés.

Spectacular and innovative, the SABINE bottle is designed to attract attention. Its feminine lines combine both fluidity and curves. Its long, slender profile 
is even further enhanced by the «FLEUR» finish. A contemporary container well suited to «cepage» wines and rosé wines.

BOURGOGNE
SABINE 75 CL
SUPER PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

* : Sur commande Made to order
Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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Niv. 75 cl ± 1 cl à 20°C 
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Diamètre pied Base diameter
 
Diamètre épaule Shoulder diameter
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Profondeur piqure Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

120

6

720

569 kg

2,09 m

120

6

720

569 kg

2,09 m

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Antique
Antique Green

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Antique *
Antique Green

75 cl 25.36 oz

2638 

Fleur

720 g 25.40 oz

319 mm 12.56 in

77,5 mm 3.05 in

93,3 mm 3.67 in

18,5 mm 0.73 in

63 mm 2.48 in

Standard

30 mm 1.18 in

75 cl 25.36 oz

2638 

Plate Unique

700 g 24.69 oz

306,3 mm 12.06 in

77,5 mm 3.05 in

93,3 mm 3.67 in

18,5 mm 0.73 in

63 mm 2.48 in

Standard

30 mm 1.18 in


