BOURGOGNE SABINE 75 CL SUPER PREMIUM



Spectaculaire et innovante, la bouteille SABINE entend bien se faire remarquer... Sa ligne féminine allie fluidité et courbes. Ce caractère longiligne est encore renforcé par la version de bouchage FLEUR. Un contenant «Tendance» bien adapté aux vins de cépage et aux rosés.

Spectacular and innovative, the SABINE bottle is designed to attract attention. Its feminine lines combine both fluidity and curves. Its long, slender profile is even further enhanced by the «FLEUR» finish. A contemporary container well suited to «cepage» wines and rosé wines.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	75 cl 25.36 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	2638	2638
Bague Finish	Fleur	Plate Unique
Poids Weight	720 g 25.40 oz	700 g 24.69 oz
Hauteur totale Overall height	319 mm 12.56 in	306,3 mm 12.06 in
Diamètre pied Base diameter	77,5 mm 3.05 in	77,5 mm 3.05 in
Diamètre épaule Shoulder diameter	93,3 mm 3.67 in	93,3 mm 3.67 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	18,5 mm 0.73 in	18,5 mm 0.73 in
Niveau de remplissage Fill height	63 mm 2.48 in	63 mm 2.48 in
Choix qualitatif Quality	Standard	Standard
Profondeur piqure Punt height	30 mm 1.18 in	30 mm 1.18 in
Teinte Glass color	O Extra Blanc Extra White Flint • Antique Antique Green	O Extra Blanc Extra White Flint • Antique * Antique Green

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	120	120
Nombre de couches Number of layers	6	6
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	720	720
Poids total palette Pallet gross weight	569 kg	569 kg
Hauteur totale Overall height	2,09 m	2,09 m



